

Dnia 02.10.2018 r.

WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY
w Lublinie
ul. M.C. Skłodowskiej 40
20-029 Lublin

Prez.Adm.241.2.2018

WYKONAWCY
zainteresowani udziałem
w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej” do budynku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Lublinie

W zawiązku z otrzymaniem zapytań do SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej pzp. przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

SIWZ Rozdział XVII p. 8 c). Wykonawca informuje, że zmiana mocy przyłączeniowej lub mocy umownej jest możliwa w ramach określonych w przedmiocie zamówienia taryf. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisów poprzez określenie, iż „Zamawiający może zwiększyć moc przyłączeniową/ umowną do obiektów w ramach określonej przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grupy taryfowej”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp. modyfikuje pkt XVII p. 8c SIWZ zgodnie z otrzymaną propozycją.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podane parametry dystrybucyjne w szczególności moc umowna i grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje tytułem prawnym.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Lublinie
Małgorzata Domańska
.....*Małgorzata Domańska*.....

AS